
BHV 2017/18

Landesliga männliche C Jugend Staffel Nord
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 

16.09.2017 
 

13:30  260084
15:30  210342

20041001
20041002

SpVgg Altenerding
SG DJK Rimpar II

HC Erlangen II
JHG Adler Nürnberg

31:23
NG

So. 
 
 

17.09.2017 
 
 

13:00  240340
13:30  260201
14:45  230300

20041003
20041004
20041005

ESV 27 Regensbg.
VFL Landshut
JSG Fürther Land

TV Roßtal
HaSpo Bayreuth
MHV Schweinf.09

22:20
39:31
34:22

Sa. 
 

23.09.2017 
 

16:00  230341
17:30  240083

20041006
20041007

TV Roßtal
HC Erlangen II

SG DJK Rimpar II
ESV 27 Regensbg.

31:26
21:17

So. 24.09.2017 11:30  230268 20041008 JHG Adler Nürnberg JSG Fürther Land 23:30
Sa. 
 

30.09.2017 
 

12:25  260084
14:15  210342

20041009
20041010

SpVgg Altenerding
SG DJK Rimpar II

HaSpo Bayreuth
HC Erlangen II

29:28
17:22

So. 
 
 

01.10.2017 
 
 

12:45  230300
14:30  210361
14:30  240340

20041011
20041012
20041013

JSG Fürther Land
MHV Schweinf.09
ESV 27 Regensbg.

TV Roßtal
JHG Adler Nürnberg
VFL Landshut

18:30
28:24
33:26

Sa. 14.10.2017 16:00  230341 20041014 TV Roßtal MHV Schweinf.09 35:15
So. 
 
 
 

15.10.2017 
 
 
 

11:00  240082
13:30  260201
13:30  260084
13:30  220021

20041015
20041016
20041017
20041018

HC Erlangen II
VFL Landshut
SpVgg Altenerding
HaSpo Bayreuth

JSG Fürther Land
SG DJK Rimpar II
ESV 27 Regensbg.
JHG Adler Nürnberg

31:33
25:23
29:24
32:30

So. 22.10.2017 14:15  210361 20041019 MHV Schweinf.09 HaSpo Bayreuth 24:27
Sa. 28.10.2017 16:00  210361 20041020 MHV Schweinf.09 HC Erlangen II 20:21
So. 
 
 

29.10.2017 
 
 

11:00  230300
12:45  230267
14:00  210342

20041021
20041022
20041023

JSG Fürther Land
JHG Adler Nürnberg
SG DJK Rimpar II

VFL Landshut
TV Roßtal
SpVgg Altenerding

35:41
17:29
22:19

Mi. 01.11.2017 16:00  230341 20041025 TV Roßtal SpVgg Altenerding 31:18
Sa. 
 
 
 

04.11.2017 
 
 
 

12:25  260084
12:30  240340
14:00  240083
15:30  220021

20041026
20041027
20041028
20041029

SpVgg Altenerding
ESV 27 Regensbg.
HC Erlangen II
HaSpo Bayreuth

JSG Fürther Land
SG DJK Rimpar II
JHG Adler Nürnberg
TV Roßtal

18:28
22:24
26:25
21:33

So. 05.11.2017 14:00  260201 20041030 VFL Landshut MHV Schweinf.09 33:33
Sa. 11.11.2017 16:00  230341 20041031 TV Roßtal HC Erlangen II 22:20
So. 
 
 
 

12.11.2017 
 
 
 

12:00  260084
12:15  230267
12:30  230480
13:00  210342

20041032
20041033
20041034
20041035

SpVgg Altenerding
JHG Adler Nürnberg
JSG Fürther Land
SG DJK Rimpar II

MHV Schweinf.09
VFL Landshut
ESV 27 Regensbg.
HaSpo Bayreuth

32:25
41:28
29:29
21:23

Sa. 18.11.2017 13:15  210342 20041036 SG DJK Rimpar II JSG Fürther Land 28:22
So. 
 
 
 

19.11.2017 
 
 
 

11:00  240340
13:00  260201
13:55  260084
16:00  220021

20041037
20041038
20041039
20041040

ESV 27 Regensbg.
VFL Landshut
SpVgg Altenerding
HaSpo Bayreuth

MHV Schweinf.09
TV Roßtal
JHG Adler Nürnberg
HC Erlangen II

31:24
29:29
31:32
23:25

Mi. 22.11.2017 17:00  240340 v 20041024 ESV 27 Regensbg. HaSpo Bayreuth 32:19
Sa. 25.11.2017 16:00  210361 20041041 MHV Schweinf.09 SG DJK Rimpar II 16:28
So. 
 
 

26.11.2017 
 
 

12:15  230300
15:00  230268
15:15  240083

20041042
20041043
20041044

JSG Fürther Land
JHG Adler Nürnberg
HC Erlangen II

HaSpo Bayreuth
ESV 27 Regensbg.
VFL Landshut

32:31
32:31
31:34

Fr. 01.12.2017 16:00  260201 20041045 VFL Landshut SpVgg Altenerding NG

Hallenverzeichnis

210342 Rimpar DJK-Halle
Julius-Echter-Str. 2, 97222 Rimpar

210361 Schweinfurt Schulzentrum West
Geschwister-Scholl-Str. 4, 97424 Schweinfurt

220021 Bayreuth, Sporthalle Ost
Äußere Badstr. 26, 95448 Bayreuth

230267 Nürnberg, Geschwister-Scholl-Realschule
Muggenhofer Str. 122, 90429 Nürnberg
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Landesliga männliche C Jugend Staffel Nord
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

230268 Nürnberg, Herriedenerhalle
Herriedener Straße 25, 90449 Nürnberg

230300 Oberasbach, Dietrich-Bonhoeffer-Gymnasium
Albrecht-Dürer-Str. 7-9 , 90522 Oberasbach

230341 Roßtal, Mittelschule
Wilhelm-Löhe-Str. 17, 90574 Roßtal

230480 Zirndorf, Biberthalle
Schwalbenstr. 35 , 90513 Zirndorf

240082 Erlangen, Karl-Heinz-Hiersemann Halle
Schillerstraße 56, 91054 Erlangen

240083 Erlangen, Sporthalle am Europakanal
Schallershoferstraße 20, 91056 Erlangen

240340 Regensburg, Sporthalle ESV 27
Dechbettener Brücke 2, 93051 Regensburg

260084 Erding, Semptsporthalle Altenerding
Pretzener Weg 20, 85435 Erding

260201 Landshut, VfL-Landshut Achdorf
Veldenerstr. 90, 84036 Landshut

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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